AC 100:49/5, p. 765, c.1616 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100/28, p. 9, c.1617 : Priori ds Lovanii non fit misericordia.

AC 100:49/5, p. 772, c.1617 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione cœlestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 773, c.1617 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100/28, p. 17, c.1618 : Priori ds Lovanii non fit misericordia.

AC 100:49/5, p. 778, c.1618 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione cœlestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 779, c.1618 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100/28, p. 25, c.1619 : Priori ds Lovanii non fit misericordia.

AC 100:49/5, p. 785, c.1619 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione cœlestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maximæ regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Theutoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 786, c.1619 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Theutoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100/28, p. 34, c.1620 : Priori ds Lovanii non fit misericordia.
AC 100:49/5, p. 793, c.1620 : Missæ de Beata Virgine Maria : 10^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis nostri in Gallia, Theutonia et Rheni provinciis aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende famulis et famulabus tuis...
AC 100/34, p. 8, c.1621 : Priori ds Lovanii non fit misericordia.
AC 100:48/1, p. 4, c.1621 : Missæ de Beata Maria. 11a Pro consolatione personarum et conservatione domorum ordinis nostri in Gallia, Teuthonia et Rheni provinciis, aliisque periclitantibus, fiat idem cum penultima oratione Prætende famulis et famulabus tuis
AC 100/28, p. 45, c.1623 : Priori ds Lovanij non fit misericordia.
AC 100/28, p. 54, c.1624 : Priori ds Lovanij non fit misericordia.
AC 100:48/1, p. 28, c.1624 : hoc anno visitatio domorum visitorum Picardiae et Teutoniae committitur P. Priori Parisiensi nondum tamen convisitori provinciae Franciae.
AC 100/28, p. 64, c.1625 : Priori ds Lovanij non fit misericordia.
AC 100/28, p. 74, c.1626 : Priori ds Lovanij non fit misericordia.
AC 100/28, p. 83, c.1627 (RABG CE 738): Priori ds Lovanij non fit misericordia.
AC 100:27/4, p.206, L12-14, c.1628 : domnus Ludovicus Paludanus, professus et Prior domus Lovanij, habens missam de Beata Maria per totum Ordinem